
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

29.05.2024  № 161  
 с. Табуны  

О награждении Почетной грамотой и Благодарностью администрации 

района 

 

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации 

Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от 

30.01.2016 года №26, п о с т а н о в л я ю: 

1. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за 

многолетний добросовестный труд и в связи с 80-летием Табунского района 

Алтайского края:  

        –  Брайко Юрия Александровича, оперативного дежурного единой 

дежурно-диспетчерской службы (ЕДДС) администрации Табунского района 

Алтайского края; 

         –    Гоголенко Николая Викторовича, оперативного дежурного единой 

дежурно-диспетчерской службы (ЕДДС) администрации Табунского района 

Алтайского края; 

        –     Кулагина Алексея Владимировича, оперативного дежурного единой 

дежурно-диспетчерской службы (ЕДДС) администрации Табунского района 

Алтайского края; 

       –    Жупило Наталью Валентиновну, уборщика служебных помещений 

муниципального бюджетного образовательного учреждения 

«Серебропольская средняя общеобразовательная школа»; 

       –   Колесник Тамару Викторовну, учителя математики и информатики 

Лебединской средней общеобразовательной школы, филиала муниципального 

бюджетного образовательного учреждения «Серебропольская средняя 

общеобразовательная школа»; 

       – Майорову Светлану Алексеевну, рабочую по стирке белья 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Табунский детский сад «Огонек»; 

       –  Мительскую Наталью Анатольевну, рабочую по стирке белья 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Табунский детский сад «Огонек»; 

      –   Нечаеву Татьяну Николаевну, помощника воспитателя муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Табунский детский 

сад «Огонек»;      



      –   Овчарова Александра Николаевича, водителя школьного автобуса 

муниципального бюджетного образовательного учреждения 

«Серебропольская средняя общеобразовательная школа»;    

      –    Пузееву Светлану Леонтьевну, уборщика служебных помещений 

муниципального бюджетного образовательного учреждения 

«Серебропольская средняя общеобразовательная школа»; 

     –      Пфейфер Ирину Петровну, повара Алтайского детского сада 

«Орлёнок» структурного подразделения муниципального бюджетного 

образовательного учреждения «Алтайская средняя общеобразовательная 

школа»;                

     –        Прохоренко Светлану Анатольевну, главного специалиста отдела 

ЖКХ, энергетике и строительства администрации Табунского района 

Алтайского края; 

        –    Тур Ирину Эриховну, помощника воспитателя муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Табунский детский 

сад «Огонек»;      

       –        Честенко Елену Юрьевну, помощника воспитателя муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Табунский детский 

сад «Огонек».    

        2.  Наградить Почетной грамотой администрации района за многолетний 

добросовестный труд и в связи с празднованием Дня социального работника: 

         –    Смашных Ирину Алексеевну, социального работника отделения 

социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов 

КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения города 

Славгорода». 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Н. Ятлову. 

 

Глава района П.В. Литке 

 


